АДМИНИСТРАЦИЯ

АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  ОМСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «27»апреля 2024 года                                                                        №26

__________ года № ___       _______________

О внесении изменений в Постановление Администрации Антоновского

сельского поселения Нижнеомского муниципального района от« 18 » апреля

2012 г. № 20 «Об утверждении административного регламента

администрации  Антоновского сельского поселения по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений социального

использования (по договорам  социального найма)»»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом

Антоновского сельского поселения Нижнеомского муниципального района

муниципального района Омской области, Администрация Антоновского

сельского поселения Нижнеомского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Административный регламент администрации  Антоновского

сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление жилых помещений социального использования (по

договорам  социального найма)», утвержденный Постановлением

Администрации Антоновского сельского поселения Нижнеомского

муниципального района от« 18 » апреля  2012 г. № 20  пунктом 2.7.1

следующего содержания:

«2.7.1. При наличии согласия в письменной форме со стороны заявителя,

Администрацией Антоновского сельского поселения по месту жительства

заявителя может быть инициировано предоставление жилого помещения в

другом населенном пункте на территории муниципального образования

Антоновского сельского поселения. В указанном случае заявитель

предоставляет согласие в письменной форме на предоставление жилого

помещения в другом населенном пункте на территории того же

муниципального образования (при наличии у заявителя потребности в

предоставлении жилого помещения в другом населенном пункте).».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию , а также размещению

на сайте Антоновского сельского поселения в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Антоновского

сельского поселения                                                           Фролов Ю.В.